ביום 23.4.2013 ניתנה הכרעת הדין המשלימה על
Daubert v Merrel Dow נזכר פסק הדין האמריקאי בעניין זה, זה בשיטות משפט אחרות. בכלל הדין הנוהג בעניין
Pharmaceuticals, Inc. 509 U.S. 579 (1993) (להלן: עניין דאוברט) בו נקבעו קריטריונים לקבלת ראיות מדעיות,
וצוין כי העקרונות שנקבעו שם הוחלו גם לגבי עדויות מומחה מסוגים אחרים. בית המשפט קבע כי בישראל חוות דעת
(להלן: התשל"א-1971 חדש], [נוסח הראיות לפקודת 20 סעיף לפי קבילה ראיה היא נעל לטביעת ביחס מומחה
פקודת הראיות), המאפשר לקבל כראיה חוות דעת מומחה בין השאר בשאלה שבמדע או שבידיעה מקצועית.

פחות. לבסוף, נטען כי המדינה לא התמודדה בבקשתה עם מכלול הבעיות עליהן עמד בית המשפט בפסק דינו.

דיון והכרעה

16. לאחר שעיינתי בבקשה לקיום דיון נוסף, בתשובה לה ובפסק הדין נושא הבקשה, הגעתי לכלל מסקנה כי אין
מקום להורות בעניין זה על קיום דיון נוסף. לפי סעיף 30(ב) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984, ניתן
או קודמת להלכה בסתירה עומדת זה משפט בבית שנפסקה שההלכה מקום רק נוסף דיון לקיום לבקשה להיענות
שמדובר בהלכה אשר מפאת חשיבותה, קשיותה או חידושה ראוי לקיים בה דיון נוסף.